
Sport-Technik Bohemia s.r.o.
Sokolovská 40, 186 00 Praha 8

IČ: 49618555

Věc: Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení „Revitalizace sportovišť a volnočasových 
aktivit – stavební práce“ - Část 1) Revitalizace hřiště s umělým povrchem parc. č. 2439/1 Sokolov

Vážení,

v souladu s ust. § 60 a § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel rozhodl o Vašem vyloučení z účasti v zadávacím řízení při zadání 
zakázky „Revitalizace sportovišť a volnočasových aktivit – stavební práce“ - Část 1) Revitalizace hřiště 
s umělým povrchem parc. č. 2439/1 Sokolov, a to z důvodu předložení nabídky nesplňující zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

Důvod vyloučení:

Při posouzení Vaší nabídky bylo zjištěno, že:

 byl předložen doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) zákona (tj. Výpis z obchodního rejstříku, který byl elektronicky podepsán Krajským soudem 
v Praze dne 04.03.2015 v 13:23:01, avšak bez doložení ověřovací doložky, která obsahuje údaje 
zachycující nezbytné skutečnosti vztahující se k provedené konverzi ve smyslu § 22 odst. 1 
zákona š. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
v platném znění),

 nebyla předložena řádná Atestace Fotbalové asociace České republiky (viz. požadavek na stavbu 
hřiště s umělým trávníkem 3. generace s certifikačním osvědčením FIFA* (FIFA jedna hvězda) 
nebo FIFA** (FIFA dvě hvězdy), což je v rozporu s bodem 10.7 zadávací dokumentace –
Technická specifikace,

 nebyl předložen certifikát na nezávadnost písku a gumového granulátu, což je v rozporu s bodem 

10.7 zadávací dokumentace – Technická specifikace.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto o Vašem vyloučení z účasti v předmětném 

zadávacím řízení. 



V souladu s ust. § 110 odst. 4 zákona je Vaše společnost oprávněna podat do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto rozhodnutí zadavateli zdůvodněné námitky.  

V Sokolově, dne 04.05. 2015

                                                                                                    …………………………………..
                                                                                                          Bc. Jan Picka, 
                                                                                                         starosta města 


		2015-05-04T11:08:38+0100




